

Årsredovisning för  
**XReality Sweden AB**

559345-6733

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Stuhr Wänman  
Styrelseledamot

2025-05-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för XReality Sweden AB, 559345-6733, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2021 och bedriver sedan dess postorder och detaljhandel på Internet med datorer och annan elektrisk utrustning. Försäljningen sker främst till privatpersoner både i Sverige och utomlands.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

I övrigt har inga händelser utöver den ordinarie verksamheten skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 607	2 528	2 480
Resultat efter finansiella poster	608	205	3
Soliditet %	35,9	18	3,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med cirka 82% jämfört med tidigare år, se mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 394	162 613
Balanseras i ny räkning		162 613	-162 613
Årets resultat			362 115
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>165 007</b>	<b>362 115</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 007
Årets resultat	362 115
<b>Summa</b>	<b>527 122</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	527 122
<b>Summa</b>	<b>527 122</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 606 718	2 527 517
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		323 098	9 197
Övriga rörelseintäkter		25 216	9 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 955 032</b>	<b>2 545 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 761 066	-1 392 034
Övriga externa kostnader		-1 516 628	-857 759
Personalkostnader	2	-31 544	-42 938
Övriga rörelsekostnader		-29 569	-34 617
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 338 807</b>	<b>-2 327 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>616 225</b>	<b>218 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 337	-14 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 086</b>	<b>-13 877</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>608 139</b>	<b>204 719</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-152 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-152 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>456 139</b>	<b>204 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 024	-42 106
<b>Årets resultat</b>		<b>362 115</b>	<b>162 613</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		362 536	109 973
Förskott till leverantörer		58 610	328 620
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>421 146</b>	<b>438 593</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		428 293	115 357
Övriga fordringar		5	16 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>428 298</b>	<b>137 801</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 023 260	471 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 023 260</b>	<b>471 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 872 704</b>	<b>1 047 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 872 704</b>	<b>1 057 866</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		165 007	2 394
Årets resultat		362 115	162 613
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>527 122</b>	<b>165 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>552 122</b>	<b>190 007</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		152 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>152 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	368 124	354 170
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>368 124</b>	<b>354 170</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 760	6 973
Leverantörsskulder		268 716	114 221
Skatteskulder		106 529	27 949
Övriga skulder	4	407 578	336 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 875	27 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>800 458</b>	<b>513 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 872 704</b>	<b>1 057 866</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder	Långfristiga skulder	103 940	100 000
Övriga skulder	Kortfristiga skulder	0	78 111

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Sjöbo

*Emil Stuhr Wänman*  
Emil Stuhr Wänman  
Styrelseledamot

2025-05-21

Datum